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PROGRAMA CARTAO VIVA MELHOR
DESCLASSIFICADO



N° do

Requerimento

165

16

389

209

461

74

280

203

518

39

20

472

Nome do Requerente

ADELIA FERREIRA DE
CAMARGO

ADRIANA APARECIDA DE
SOUZA

ALEXANDRINA DASILVA
XEREM

ANA LUCIA SOUZA DE
ARAUJO

ANA PAULA CARVALHO DA
COSTA

BARBARA CRISTINA
RAMOS

BRUNA DE PAULA
FERNANDES FREI

CARLOS ROBERTO
FERREIRA MENDES

CINTIA ALVARES DA SILVA

CRESVALDINA DIAS DA
CONCEICAO

DELZENIR AZEVEDO

DENISE MENDES DOS

Data de
Nascimento

25/12/1966

17/01/1976

27/05/1973

03/05/1984

02/10/1991

03/06/1975

03/10/1989

18/01/1960

26/10/1981

19/09/1969

14/05/1952

2411211977

CRAS de
referéncia

BARRA DE SAO
JOAO

PROFESSOR
SOUZA

CASIMIRO DE
ABREU

BARRA DE SAO
JOAO

CASIMIRO DE
ABREU

PROFESSOR
SOUZA

RIO DOURADO

BARRA DE SAO
JOAO

CASIMIRO DE
ABREU

PROFESSOR
SOUZA

PROFESSOR
SOUZA

CASIMIRO DE

Motivo

A COMPOSIGAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

A COMPOSICAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

POSSUI OUTRO IMOVEL

A COMPOSIGAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

NAO UTILIZA ESTE IMOVEL
COMO MORADIA PROPRIA
PERMANENTE

A COMPOSICAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

RENDA FAMILIAR SUPERIOR A
TRES SALARIOS

A COMPOSIGAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

RENDA FAMILIAR SUPERIOR A
TRES SALARIOS

A COMPOSICAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

A COMPOSICAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

A COMPOSIGAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO



505

267

382

353

513

519

101

196

11

305

60

622

SANTOS

DIOGENES WILLIAN PIRES
MACEDO

EDNA MORAES DE SOUZA

ELIZABETE MARIA DA
CONCEICAO SANTOS

ELOISA COSTA

FRANCISCA DA
CONCEIGAO CRUZ

FRANCISCA DE ASSIS DE
JESUS BRAZ

GENAINA ROSA DOS
SANTOS

GIVANILDO CARLOS
MARTINS PACHECO

ILDA BATISTA DA ROCHA

JANAINA FRANCA DA
SILVA CANUTO

JAULERI REIS RAMOS

JORCELI SILVA FONTES
FURTADO

30/10/1975

26/12/1968

02/07/1952

09/10/1972

22/05/1960

15/12/1984

29/11/1983

20/02/1979

16/11/1968

08/05/1990

28/06/1950

07/02/1964

ABREU

CASIMIRO DE
ABREU

RIO DOURADO

CASIMIRO DE
ABREU

CASIMIRO DE
ABREU

CASIMIRO DE
ABREU

BARRA DE SAO
JOAO

BARRA DE SAO
JOAO

BARRA DE SAO
JOAO

PROFESSOR
SOUZA

RIO DOURADO

PROFESSOR
SOUZA

CASIMIRO DE
ABREU

UNICO

RENDA FAMILIAR SUPERIOR A
TRES SALARIOS

A COMPOSICAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

A OBRA SOLICITADA NAO
CONDIZ COM O EDITAL

A COMPOSIGAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

A COMPOSICAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

A COMPOSICAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

A COMPOSIGAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

A COMPOSIGAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

A COMPOSICAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

A COMPOSICAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

A COMPOSIGAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

POSSUI OUTRO IMOVEL



179

214

36

270

344

160

293

250

368

242

40

207

KARIME DOS SANTOS
ROSA

KATHLEEN DE OLIVEIRA
FERREIRA DA LAPA

MARIA DALVA BRAGA
DAFLON

MARIA DE LOURDE
MACEDO

MARIA TEREZA DE

OLIVEIRA DE ANDRADE

MARILENE DE SOUZA

MARLENE LAPA LOBO

NILCEIA PEREIRA DOS
SANTOS

PAULO COELHO

PEDRINA CONCEICAO

QUITERIA DA SILVA

RAFAELA BARBOSA
QUEIROZ

23/05/1997

14/01/1998

06/01/1961

05/03/1965

26/05/1962

21/09/1970

12/12/1953

27/05/1980

05/06/1970

15/12/1986

07/01/1974

19/11/1993

BARRA DE SAO
JOAO

BARRA DE SAO
JOAO

PROFESSOR
SOUZA

RIO DOURADO

CASIMIRO DE
ABREU

BARRA DE SAO
JOAO

RIO DOURADO

CASIMIRO DE
ABREU

CASIMIRO DE
ABREU

CASIMIRO DE
ABREU

PROFESSOR
SOUZA

BARRA DE SAO
JOAO

A COMPOSIGAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

A COMPOSIGAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO E NAO UTILIZA ESTE
IMOVEL COMO MORADIA
PROPRIA PERMANENTE

A COMPOSIGAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

POSSUI OUTRO IMOVEL

A COMPOSICAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

A COMPOSIGAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

A COMPOSIGAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

A COMPOSICAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

A COMPOSICAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

RENDA FAMILIAR SUPERIOR A
TRES SALARIOS

A COMPOSICAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

A OBRA SOLICITADA NAO
CONDIZ COM O EDITAL E NAO
UTILIZA ESTE IMOVEL COMO



460

258

491

162

358

287

319

ROSANGELA DA
CONCEIGAO

ROSELI MATHEUS GOMES

ROSINETE DE MACEDO
SHUAWER

SIMONI BALIEIRO RIBEIRO

TATIANA ALVES DE SOUZA

VANUSA COSTA DA SILVA
DO CARMO

WILSON DA CONCEICAO
PINTO

17/10/1974

14/12/1969

13/04/1978

27/12/1980

26/11/1978

08/04/1978

27/08/1978

CASIMIRO DE
ABREU

CASIMIRO DE
ABREU

CASIMIRO DE
ABREU

BARRA DE SAO
JOAO

PROFESSOR
SOUZA

RIO DOURADO

CASIMIRO DE
ABREU

MORADIA PROPRIA
PERMANENTE

A COMPOSIGAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

A COMPOSIGAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

A COMPOSICAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

A COMPOSICAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

A COMPOSIGAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

A COMPOSIGAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO

A COMPOSICAO FAMILIAR NAO
CONDIZ COM O CADASTRO
UNICO



