EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SMAS Nº 002/2023 PROGRAMA CARTÃO VIVA MELHOR DESCLASSIFICADO

N° do Requerimento	Nome do Requerente	Data de Nascimento	CRAS de referência	Motivo
165	ADELIA FERREIRA DE CAMARGO	25/12/1966	BARRA DE SÃO JOÃO	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
16	ADRIANA APARECIDA DE SOUZA	17/01/1976	PROFESSOR SOUZA	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
389	ALEXANDRINA DASILVA XEREM	27/05/1973	CASIMIRO DE ABREU	POSSUI OUTRO IMÓVEL
209	ANA LUCIA SOUZA DE ARAUJO	03/05/1984	BARRA DE SÃO JOÃO	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
461	ANA PAULA CARVALHO DA COSTA	02/10/1991	CASIMIRO DE ABREU	NÃO UTILIZA ESTE IMÓVEL COMO MORADIA PRÓPRIA PERMANENTE
74	BARBARA CRISTINA RAMOS	03/06/1975	PROFESSOR SOUZA	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
280	BRUNA DE PAULA FERNANDES FREI	03/10/1989	RIO DOURADO	RENDA FAMILIAR SUPERIOR A TRÊS SALÁRIOS
203	CARLOS ROBERTO FERREIRA MENDES	18/01/1960	BARRA DE SÃO JOÃO	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
518	CINTIA ALVARES DA SILVA	26/10/1981	CASIMIRO DE ABREU	RENDA FAMILIAR SUPERIOR A TRÊS SALÁRIOS
39	CRESVALDINA DIAS DA CONCEIÇÃO	19/09/1969	PROFESSOR SOUZA	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
20	DELZENIR AZEVEDO	14/05/1952	PROFESSOR SOUZA	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
472	DENISE MENDES DOS	24/12/1977	CASIMIRO DE	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO

	SANTOS		ABREU	ÚNICO
505	DIOGENES WILLIAN PIRES MACEDO	30/10/1975	CASIMIRO DE ABREU	RENDA FAMILIAR SUPERIOR A TRÊS SALÁRIOS
267	EDNA MORAES DE SOUZA	26/12/1968	RIO DOURADO	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
382	ELIZABETE MARIA DA CONCEIÇAO SANTOS	02/07/1952	CASIMIRO DE ABREU	A OBRA SOLICITADA NÃO CONDIZ COM O EDITAL
353	ELOISA COSTA	09/10/1972	CASIMIRO DE ABREU	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
513	FRANCISCA DA CONCEIÇÃO CRUZ	22/05/1960	CASIMIRO DE ABREU	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
519	FRANCISCA DE ASSIS DE JESUS BRAZ	15/12/1984	BARRA DE SÃO JOÃO	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
101	GENAINA ROSA DOS SANTOS	29/11/1983	BARRA DE SÃO JOÃO	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
196	GIVANILDO CARLOS MARTINS PACHECO	20/02/1979	BARRA DE SÃO JOÃO	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
11	ILDA BATISTA DA ROCHA	16/11/1968	PROFESSOR SOUZA	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
305	JANAINA FRANCA DA SILVA CANUTO	08/05/1990	RIO DOURADO	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
60	JAULERI REIS RAMOS	28/06/1950	PROFESSOR SOUZA	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
622	JORCELI SILVA FONTES FURTADO	07/02/1964	CASIMIRO DE ABREU	POSSUI OUTRO IMÓVEL

179	KARIME DOS SANTOS ROSA	23/05/1997	BARRA DE SÃO JOÃO	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
214	KATHLEEN DE OLIVEIRA FERREIRA DA LAPA	14/01/1998	BARRA DE SÃO JOÃO	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO E NÃO UTILIZA ESTE IMÓVEL COMO MORADIA PRÓPRIA PERMANENTE
36	MARIA DALVA BRAGA DAFLON	06/01/1961	PROFESSOR SOUZA	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
270	MARIA DE LOURDE MACEDO	05/03/1965	RIO DOURADO	POSSUI OUTRO IMÓVEL
344	MARIA TEREZA DE OLIVEIRA DE ANDRADE	26/05/1962	CASIMIRO DE ABREU	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
160	MARILENE DE SOUZA	21/09/1970	BARRA DE SÃO JOÃO	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
293	MARLENE LAPA LOBO	12/12/1953	RIO DOURADO	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
250	NILCEIA PEREIRA DOS SANTOS	27/05/1980	CASIMIRO DE ABREU	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
368	PAULO COELHO	05/06/1970	CASIMIRO DE ABREU	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
242	PEDRINA CONCEIÇÃO	15/12/1986	CASIMIRO DE ABREU	RENDA FAMILIAR SUPERIOR A TRÊS SALÁRIOS
40	QUITERIA DA SILVA	07/01/1974	PROFESSOR SOUZA	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
207	RAFAELA BARBOSA QUEIROZ	19/11/1993	BARRA DE SÃO JOÃO	A OBRA SOLICITADA NÃO CONDIZ COM O EDITAL E NÃO UTILIZA ESTE IMÓVEL COMO

460	ROSANGELA DA CONCEIÇÃO	17/10/1974	CASIMIRO DE ABREU	MORADIA PRÓPRIA PERMANENTE A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
258	ROSELI MATHEUS GOMES	14/12/1969	CASIMIRO DE ABREU	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
491	ROSINETE DE MACEDO SHUAWER	13/04/1978	CASIMIRO DE ABREU	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
162	SIMONI BALIEIRO RIBEIRO	27/12/1980	BARRA DE SÃO JOÃO	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
358	TATIANA ALVES DE SOUZA	26/11/1978	PROFESSOR SOUZA	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
287	VANUSA COSTA DA SILVA DO CARMO	08/04/1978	RIO DOURADO	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO
319	WILSON DA CONCEICAO PINTO	27/08/1978	CASIMIRO DE ABREU	A COMPOSIÇÃO FAMILIAR NÃO CONDIZ COM O CADASTRO ÚNICO